

JODHPUR RING ROAD TREE INVENTORY BHS SIDE								
S.NO.	Side	Tree Species	Timber/Fuel wood	No. of tree	Weight in Kg	Voilue (cubic feet)	Rate	Amount (Rs.)
						61.86	700	43302
1	LHS	Juliflora	Timber	7		0.298	700	208.6
2	LHS	Jall	Timber	1		4.769	700	3338.3
3	LHS	Bargad	Timber	1		81.299	700	56909.3
4	LHS	Neem	Timber	6		9.184	700	6428.8
5	LHS	Babool	Timber	2		6.954	700	4867.8
6	LHS	Gundi	Timber	2		2.826	700	1978.2
7	LHS	Karanj	Timber	1		1.59	700	1113
8	LHS	Alostoniya	Timber	1		3.552	700	2486.4
9	LHS	Gulmohar	Timber	1		11.193	700	7835.1
10	LHS	Saresh	Timber	1		71.074	700	49751.8
11	LHS	Pipal	Timber	10			5	7000
12	LHS	Khajdi	Fuel wood	1	1400			185219
Total no. of tree				34				
						21.812	700	15268.4
	RHS	Juliflora	Timber	4		66.673	700	46671.1
	RHS	Neem	Timber	17		20.046	700	14032.2
	RHS	Pipal	Timber	3		11.988	700	8391.6
	RHS	Chamely	Timber	2		0.828	700	579.6
	RHS	Alostoniya	Timber	1		1.328	700	929.6
	RHS	Saresh	Timber	1		30.908	700	21635.6
	RHS	Jall	Timber	1				107508
				29				

Total Tree BHS	63	Total Amount			292727
----------------	----	--------------	--	--	--------

- उपरोक्त सूची में दर्ज की दरें बाजार में प्रचलित दर अनुसार गणना की गई है।
- इमारती लकड़ी की दर 700 रुपये प्रति घन फिट की दर से ली गयी है।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

७५१५५२
 क्षेत्रीय वन अधिकारी
 पंचम म. जोधपुर
 रसायन रोड, पावटा

JODHPUR RING ROAD TREE INVENTORY LHS SIDE

Tree. No.	SIDE	Name of The Tree	Girth (metre)	Tree Ht. (Metre)	Volume(M ³)	Weight in Kg	Volume (cubic feet)	Rate	Amount (Rs.)
1	L/S	Jall	0.30	1.50	0.008		0.298	700	208.6
2	L/S	Bargad	1.20	1.50	0.135		4.769	700	3338.0
3	L/S	Juliflora	1.50	4.50	0.633		22.353	700	15647.1
4	L/S	Juliflora	0.80	4.00	0.160		5.652	700	3956.2
5	L/S	Juliflora	0.80	5.00	0.200		7.065	700	4945.2
6	L/S	Juliflora	0.85	6.00	0.271		9.570	700	6699.3
7	L/S	Juliflora	0.90	5.00	0.253		8.941	700	6258.8
8	L/S	Neem	0.50	4.50	0.070		2.484	700	1738.6
9	L/S	Babul	0.80	3.00	0.120		4.239	700	2967.1
10	L/S	Juliflora	0.50	3.00	0.047		1.656	700	1159.0
11	L/S	Pipal	1.10	3.00	0.227		8.014	700	5609.8
12	L/S	Babul	0.80	3.50	0.140		4.945	700	3461.7
13	L/S	Gundi	0.90	3.00	0.152		5.365	700	3755.3
14	R/S	Jall	2.00	3.50	0.875		30.908	700	21635.5
15	R/S	Neem	0.60	3.50	0.079		2.782	700	1947.2
16	R/S	Juliflora	1.10	4.00	0.303		10.685	700	7479.7
17	L/S	Juliflora	1.00	3.00	0.188		6.623	700	4636.2
18	L/S	Karanj	0.80	2.00	0.080		2.826	700	1978.1
19	L/S	Gundi	0.60	2.00	0.045		1.590	700	1112.7
20	L/S	Gulmohar	0.80	2.50	0.100		3.532	700	2472.6
21	L/S	Khejdi	2.00	4.00	1.000	1400		5	7000.0
22	R/S	Pipal	0.60	1.50	0.034		1.192	700	834.5
23	L/S	Sares	1.30	3.00	0.317		11.193	700	7835.1
24	L/S	Pipal	0.80	2.00	0.080		2.826	700	1978.1
25	L/S	Neem	1.10	5.00	0.378		13.357	700	9349.6
26	L/S	Neem	1.40	5.00	0.613		21.635	700	15144.8
27	L/S	Neem	1.40	3.50	0.429		15.145	700	10601.4
28	L/S	Pipal	0.70	1.50	0.046		1.623	700	1135.9
29	L/S	Neem	1.70	3.00	0.542		19.141	700	13398.5
30	L/S	Alisetoniya	0.60	2.00	0.045		1.590	700	1112.7
31	R/S	Pipal	0.60	1.50	0.034		1.192	700	834.5
32	R/S	Alisetoniya	0.50	1.50	0.023		0.828	700	579.5
33	R/S	Pipal	2.00	2.00	0.500		17.662	700	12363.1
34	R/S	Neem	0.90	1.50	0.076		2.682	700	1877.6
35	R/S	Neem	0.6	2.50	0.056		1.987	700	1390.9
36	R/S	Neem	0.60	2.00	0.045		1.590	700	1112.7
37	R/S	Neem	0.70	2.00	0.061		2.164	700	1514.5
38	R/S	Neem	0.50	1.50	0.023		0.828	700	579.5
39	R/S	Neem	0.50	1.50	0.023		0.828	700	579.5
40	R/S	Neem	0.50	1.50	0.023		0.828	700	579.5

सुप. चम. संरक्षक
जोधपुर

अमरिन्द
क्षेत्रीय वन अधिकारी
मण्डोर मु. जोधपुर
सख्ता रोड, पावटा

Tree. No.	SIDE	Name of The Tree	Girth (metre)	Tree Ht. (Metre)	Volume(M ³)	Weight in Kg	Volume (cubic feet)	Rate	Amount (Rs.)
41	R/S	Neem	0.60	1.50	0.034		1.192	700	834.5
42	R/S	Neem	1.00	4.00	0.250		8.831	700	6181.6
43	R/S	Juliflora	0.90	2.00	0.101		3.576	700	2503.5
44	R/S	Neem	1.60	4.00	0.640		22.607	700	15824.8
45	R/S	Chamely	1.00	3.00	0.188		6.623	700	4636.2
46	R/S	Chamely	0.90	3.00	0.152		5.365	700	3755.3
47	R/S	Juliflora	0.60	1.50	0.034		1.192	700	834.5
48	R/S	Juliflora	1.20	2.00	0.180		6.358	700	4450.7
49	R/S	Neem	1.00	2.00	0.125		4.415	700	3090.8
50	R/S	Neem	0.50	1.50	0.023		0.828	700	579.5
51	R/S	Neem	0.60	1.50	0.034		1.192	700	834.5
52	R/S	Neem	0.90	2.50	0.127		4.471	700	3129.4
53	R/S	Sares	0.50	2.50	0.039		1.380	700	965.9
54	L/S	Pipal	1.50	3.00	0.422		14.902	700	10431.4
55	L/S	Pipal	1.80	3.00	0.608		21.459	700	15021.2
56	L/S	Neem	1.20	3.00	0.270		9.537	700	6676.1
57	L/S	Pipal	0.80	3.00	0.120		4.239	700	2967.1
58	L/S	Pipal	0.90	3.00	0.152		5.365	700	3755.3
59	L/S	Pipal	0.80	3.00	0.120		4.239	700	2967.1
60	L/S	Pipal	0.85	3.50	0.158		5.583	700	3907.9
61	L/S	Pipal	0.80	2.00	0.080		2.826	700	1978.1
62	R/S	Neem	0.8	2.00	0.080		2.826	700	1978.1
63	R/S	Neem	1.00	3.00	0.188		6.623	700	4636.2
					Total Amount				292748

नोट

- उपरोक्त सूची में दजे की दरें बाजार में प्रचलित दर अनुसार गणना की गई हैं।
- इमारती लकड़ी की दर 700 रुपये प्रति घन फिट की दर से ली गयी है।
- जलाऊ की दर 5.0 रुपये प्रति किलो की दर से ली गयी है।

उप वन सार्वक
जोधपुर

क्षेत्रीय वन अधिकारी
मण्डेर मु. जोधपुर
रसमला रोड, पणवटा

क्षेत्रीय वन अधिकारी
जोधपुर